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 Brno Dragon Trophy 2018 
 

 S b o r   r o z h o d č í c h 
 

 Nováčci  mladší dívky 
  

 Hlavní rozhodčí Tomáš Janečko  
  
 Rozhodčí č.1 Věra Pupsová  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
 

 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Nováčci  mladší dívky 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Kurcová Kristýna VSK Technika Brno     1.0      1    
 2 Outulná Karla Kraso Klub Náměšť     2.0      2    

 3 Redrupová Lucie VSK Technika Brno     3.0      3    
 
  Janečko Tomáš   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
 
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
  
 

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
kategorie Nováčci  mladší dívky 
část volná jízda 
 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Kurcová Kristýna     1    1    1    1    1 
 2  Outulná Karla     2    3    3    2    2 
 3  Redrupová Lucie     3    2    2    3    3 
  
  
Dne  15.1.2018        16:15:48           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

 S b o r   r o z h o d č í c h 
   

 Nováčci starší dívky 
 

 Hlavní rozhodčí Tomáš Janečko  
  
 Rozhodčí č.1 Věra Pupsová  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
  
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Nováčci starší dívky 
 
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Khripkova Aliona VSK Technika Brno     1.0      1    
 2 Hrasimovičová Kristýna TJ Stadion Brno     2.0      2    

 3 Křivánková Adéla TJ Stadion Brno     3.0      3    

 4 Kostlánová Stella TJ Stadion Brno     4.0      4    
  
  Janečko Tomáš   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:16:14 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

  

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
kategorie Nováčci starší dívky 
část volná jízda 
 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Khripkova Aliona     1    1    1    1    1 
 2  Hrasimovičová Kristýna     2    2    2    3    3 
 3  Křivánková Adéla     3    3    3    2    2 
 4  Kostlánová Stella     4    4    4    4    4 
  
  
Dne  15.1.2018        16:16:24           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

 S b o r   r o z h o d č í c h 
 

 Nováčci  chlapci 
 

 Hlavní rozhodčí Tomáš Janečko  
  
 Rozhodčí č.1 Věra Pupsová  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
 
kategorie Nováčci  chlapci 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Vlček Tomáš VSK Technika Brno     1.0      1    
 2 Karlík Daniel KK Chomutov     2.0      2    

 3 Kousalík Tobiáš TJ Stadion Brno     3.0      3    
  
  Janečko Tomáš   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:16:58 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
 

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
kategorie Nováčci  chlapci 
část volná jízda 
 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Vlček Tomáš     1    1    2    1    1 
 2  Karlík Daniel     2    2    1    2    2 
 3  Kousalík Tobiáš     3    3    3    3    3 
  
  
Dne  15.1.2018        16:17:06           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

 S b o r   r o z h o d č í c h 
 

 Žačky nejmladší  A 
 

 Hlavní rozhodčí Věra Pupsová  
  
 Rozhodčí č.1 Tomáš Janečko  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

  

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Žačky nejmladší  A 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Píšalová Iva TJ Stadion Brno     1.0      1    

 2 Kintrová Natálie TJ Stadion Brno     2.0      2    

 3 Špačková Andrea Kraso Náměšť     3.0      3    

 4 Křivánková Jarmila TJ Stadion Brno     4.0      4    

 5 Komárková Adéla TJ Stadion Brno     5.0      5    

 6 Pincáková Anna HC Wikov kraso Hronov     6.0      6    

 7 Kolářová Ludmila TJ Stadion Brno     7.0      7    

 8 Žampová Tereza VSK Technika Brno     8.0      8    
 9 Kubíková Vanesa HC Wikov kraso Hronov     9.0      9    

10 Skalická Tereza Kraso Chrudim    10.0     10    

11 Dokulilová Emílie Kraso Náměšť    11.0     11    

12 Pink Amálie BK Ostrava    12.0     12    
  
  Pupsová Věra   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:17:34 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
  

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
  
kategorie Žačky nejmladší  A 
část volná jízda 
 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Píšalová Iva     1    1    1    1    1 
 2  Kintrová Natálie     2    2    2    5    4 
 3  Špačková Andrea     4    3    3    2    2 
 4  Křivánková Jarmila     3    4    4    4    6 
 5  Komárková Adéla     5    5    7    3    5 
 6  Pincáková Anna     6    6    8    7    3 
 7  Kolářová Ludmila     8    7    6    8    7 
 8  Žampová Tereza    11   10    5    6    8 
 9  Kubíková Vanesa     9    8    9   10    9 
10  Skalická Tereza    10    9   10    9   11 
11  Dokulilová Emílie     7   11   11   11   10 
12  Pink Amálie    12   12   12   12   12 
  
  
Dne  15.1.2018        16:17:43           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
  

 S b o r   r o z h o d č í c h 
   

 Žačky nejmladší  B 
 

 Hlavní rozhodčí Tomáš Janečko  
 
 Rozhodčí č.1 Věra Pupsová  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Žačky nejmladší  B 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Fárky Ruby Jane Kraso vysočina     1.0      1    

 2 Žídková Linda FSC Olomouc     2.0      2    

 3 Lounková Lucie VSK Technika Brno     3.0      3    
 4 Vlčková Klára VSK Technika Brno     4.0      4    
 5 Šusterová Barbora TJ Stadion Brno     5.0      5    

 6 Korhauserová Eliška VSK Technika Brno     6.0      6    
 7 Sigmudová Lucie Kraso vysočina     7.0      7    

 8 Černíková Karolína Kraso Chrudim     8.0      8    

 9 Dohnalová Veronika VSK Technika Brno     9.0      9    
10 Kubová Zuzana Krasobruslení Prostějov    10.0     10    

11 Braunová Silvie Kraso Náměšť    11.0     11    

12 Baláková Lucie Krasobruslení Prostějov    12.0     12    

13 Vrbová Denisa Kraso Náměšť    13.0     13    

14 Miklišová Barbora HB Kraso    14.0     14    

15 Suchánková Dominika Hodonín    15.0     15    

16 Soldánová Lucie Krasobruslení Prostějov    16.0     16    
  
  Janečko Tomáš   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:18:15 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
  

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
  
kategorie Žačky nejmladší  B 
část volná jízda 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Fárky Ruby Jane     1    1    1    1    2 
 2  Žídková Linda     2    2    2    3    4 
 3  Lounková Lucie     3    3    3    2    1 
 4  Vlčková Klára     4    4    4    6    7 
 5  Šusterová Barbora     5    5    7    4    5 
 6  Korhauserová Eliška     6    6    5    5    3 
 7  Sigmudová Lucie     7    7    6    7    6 
 8  Černíková Karolína     8   10    9    9    8 
 9  Dohnalová Veronika    11   13    8    8   10 
10  Kubová Zuzana    12    9   11   10    9 
11  Braunová Silvie     9    8   13   11   11 
12  Baláková Lucie    13   11   12   12   12 
13  Vrbová Denisa    10   12   10   13   15 
14  Miklišová Barbora    14   15   14   14   14 
15  Suchánková Dominika    15   14   15   15   13 
16  Soldánová Lucie    16   16   16   16   16 
  
Dne  15.1.2018        16:18:23           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

 S b o r   r o z h o d č í c h 
  

 Žačky mladší  A dívky 
 

 Hlavní rozhodčí Věra Pupsová  
  
 Rozhodčí č.1 Tomáš Janečko  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Žačky mladší  A dívky 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Štollová Aneta Kraso Břeclav     1.0      1    

 2 Borovičková Jolana TJ Stadion Brno     2.0      2    

 3 Seďová Linda VSK Technika Brno     3.0      3    
 4 Kozelková Tereza SKK Karviná     4.0      4    

 5 Šrámková Lucie VSK Technika Brno     5.0      5    
 6 Korčianová Kamila TJ Stadion Brno     6.0      6    

 7 Linhartová Justýna VSK Technika Brno     7.0      7    
 8 Kovářová Dorota VSK Technika Brno     8.0      8    
 
  Pupsová Věra   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:18:47 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš  

   

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
kategorie Žačky mladší  A dívky 
část volná jízda 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Štollová Aneta     1    1    3    1    1 
 2  Borovičková Jolana     2    2    1    3    2 
 3  Seďová Linda     3    3    2    2    3 
 4  Kozelková Tereza     4    4    4    4    4 
 5  Šrámková Lucie     7    7    5    5    5 
 6  Korčianová Kamila     6    6    6    6    6 
 7  Linhartová Justýna     5    5    7    7    7 
 8  Kovářová Dorota     0    0    0    0    0 
  
Dne  15.1.2018        16:18:56           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

 S b o r   r o z h o d č í c h 
 

 Žáci mladší  A hoši 
 

 Hlavní rozhodčí Věra Pupsová  
  
 Rozhodčí č.1 Tomáš Janečko  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
  
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Žáci mladší  A hoši 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Suchomel Josef VSK Technika Brno     1.0      1    
 2 Mencl Filip KK Nymburk     2.0      2    
  
  Pupsová Věra   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:19:32 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
  
kategorie Žáci mladší  A hoši 
část volná jízda 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Suchomel Josef     1    1    1    1    1 
 2  Mencl Filip     2    2    2    2    2 
  
Dne  15.1.2018        16:19:41           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
  

 S b o r   r o z h o d č í c h 
  

 Žačky mladší  B 
 
 Hlavní rozhodčí Tomáš Janečko  
  
 Rozhodčí č.1 Věra Pupsová  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Žačky mladší  B 
 
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Křížková Dominika Kraso vysočina     1.0      1    

 2 Krejzová Adéla Kraso Břeclav     2.0      2    

 3 Orlichová Nikola KK Česká Třebová     3.0      3    
 4 Komárová Michaela Krasobruslení Prostějov     4.0      4    

 5 Kolářová Nela Krasobruslení Prostějov     5.0      5    

 6 Kubová Denisa Krasobruslení Prostějov     6.0      6    

 7 Soldánová Martina Krasobruslení Prostějov     7.0      7    

 8 Kocourová Beata TJ Stadion Brno     8.0      8    

 9 Krkošková Simona SKK Karviná     9.0      9    

10 Vičarová Aneta Krasobruslení Prostějov    10.0     10    

10 Darmovzalová Tereza Kraso Břeclav    10.0     10    

12 Turečková Tamara VSK Technika Brno    12.0     12    
13 Dohnálková Liana Hodonín    13.0     13    

14 Kukolová Viktorie Hodonín    14.0     14    
  
  Janečko Tomáš   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:20:08 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
kategorie Žačky mladší  B 
část volná jízda 
__________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Křížková Dominika     2    4    1    1    2 
 2  Krejzová Adéla     1    1    2    2    3 
 3  Orlichová Nikola     3    2    3    3    1 
 4  Komárová Michaela     4    3    4    4    4 
 5  Kolářová Nela     5    5    5    6    5 
 6  Kubová Denisa     6    6    9    5    7 
 7  Soldánová Martina     7    7    7    7    6 
 8  Kocourová Beata     8    8    6    8    8 
 9  Krkošková Simona     9   10    8   10    9 
10  Vičarová Aneta    11   11   12    9   11 
10  Darmovzalová Tereza    10    9   11   12   12 
12  Turečková Tamara    12   12   10   11   10 
13  Dohnálková Liana    14   13   13   14   13 
14  Kukolová Viktorie    13   14   14   13   14 
  
Dne  15.1.2018        16:20:15           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
 

S b o r   r o z h o d č í c h 
   

 Žačky A 
 
 Hlavní rozhodčí Věra Pupsová  
  
 Rozhodčí č.1 Tomáš Janečko  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K o n e č n é   p o ř a d í 
 
kategorie Žačky A 
  
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Zendulková Tereza VSK Technika Brno     1.0      1    
 2 Hubáčková Adéla HB Kraso     2.0      2    

 3 Sedláčková Klára BK Hradec Králové     3.0      3    
  
  Pupsová Věra   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:20:53 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
kategorie Žačky A 
část volná jízda 
 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Zendulková Tereza     1    1    1    1    1 
 2  Hubáčková Adéla     2    2    2    2    2 
 3  Sedláčková Klára     3    3    3    3    3 
  
  
Dne  15.1.2018        16:21:00           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
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Brno Dragon Trophy 2018 
  

 S b o r   r o z h o d č í c h 
   

 Adult B 
 

 Hlavní rozhodčí Věra Pupsová  
  
 Rozhodčí č.1 Tomáš Janečko  
 Rozhodčí č.2 Kateřina Sulowská  
 Rozhodčí č.3 Barbora Knotková  
 Rozhodčí č.4 Eva Gergelová  
 Rozhodčí č.5 Martina Holická  
 
Dne  15.1.2018     
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
  

 K o n e č n é   p o ř a d í 
  
kategorie Adult B 
 
             VJ    
př. závodník oddíl      RU     U1    
_ ______________ 

 1 Oliverová Nikol VSK Technika Brno     1.0      1    
 2 Halmová Lucie Krasobruslení Nový Jičín     2.0      2    
 3 Krukovská Marina KK Orlová     3.0      3    

 4 Křížanová Božena Krasobruslení Nový Jičín     4.0      4    
 5 Doleželová Marie VSK Technika Brno     5.0      5    
 
  Pupsová Věra   
 (vrchní rozhodčí) (asistent rozhodčího) 
  
Dne  15.1.2018        16:21:24 
  
RU = redukované umístění  U = umístění v jednotlivých částech 
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 

 

 K l a s i f i k a č n í   l i s t 
 
  
kategorie Adult B 
část volná jízda 
 
___________________________________________________________________________ 
 umístění závodníků u rozhodčích 
př. závodník     1    2    3    4    5 
___________________________________________________________________________ 
 1  Oliverová Nikol     1    1    1    1    1 
 2  Halmová Lucie     2    2    2    2    2 
 3  Krukovská Marina     3    4    4    3    3 
 4  Křížanová Božena     4    3    5    4    4 
 5  Doleželová Marie     5    5    3    5    5 
  
  
Dne  15.1.2018        16:21:31           
  
Autor programu : SWR Ostrava      Program provozuje : Mgr. Harant Milan, Bc. Harant Tomáš 
 


